
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 28 juni nr. 

1809732-1856620, tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie restauratie 

rijksmonumenten Noord-Holland 2022 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het gewenst is een eis die wordt gesteld aan een inspectierapport te verruimen; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I   
De Uitvoeringsregeling subsidie restauratie rijksmonumenten Noord-Holland 2022 wordt als volgt ge- 

wijzigd: 

  

A 

  

Artikel 4 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Onderdeel d komt als volgt te luiden: 

d. een inspectierapport dat niet ouder is dan drie jaar, opgesteld door een onafhankelijke deskundige 

en voor zover mogelijk conform ERM Uitvoeringsrichtlijn URL 2005, waarin de volgende onderwerpen 

aan bod komen: 

1°. de technische en fysieke staat van het rijksmonument; 

2°. de uit te voeren werkzaamheden; 

3°. de volgorde van urgentie van de uit te voeren werkzaamheden; 

4°. de termijn van aanpak. 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 28 mei 2022. 

Haarlem, 28 juni 2022 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 

Nr. 7956 

PROVINCIAAL BLAD 7 juli 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2022 nr. 7956 7 juli 2022 1 


